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Produkty

Oferta  firmy  SL  Sp.  z  o.o.,  jako  autoryzo-
wanego  przedstawiciela  austriackiej  firmy 
PENEDER Bau-Elemente GmbH z prawem 
wyłączności na rynek polski, obejmuje:
  bramy  rozwierane  wielkogabarytowe: 

1-  i  2-skrzydłowe  w  klasach  odporności 
ogniowej od EI2 30 do EI2 120

  bramy  przesuwne:  1-  i  2-skrzydłowe 
oraz  teleskopowe  w  klasach  odporności 
ogniowej od EI2 30 do EI2 120

  bramy opuszczane: 1-skrzydłowe oraz te-
leskopowe w klasach odporności ognio-
wej od EI2 30 do EI2 120

  drzwi  rozwierane:  techniczne,  zewnętrz-
ne  (współczynnik  izolacyjności  termicz-
nej  poniżej  1,7  W/(m2K)),  przeciwpoża-
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W dobie realizacji inwestycji w systemie „zaprojektuj i wybuduj” 

ogromną rolę odgrywa szybka realizacja dostaw. Użytkownicy 

coraz większą uwagę przywiązują do jakości i trwałości zasto-

sowanych wyrobów oraz niskich kosztów eksploatacji. Wszyst-

kie te oczekiwania, a ponadto bezpieczeństwo i niezawodność, 

zapewniają produkty ochrony przeciwpożarowej PENEDER.
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rowe  w  klasach  odporności  ogniowej  
EI2 30  i  EI2  60  oraz  EI2  90  (możliwe  wy-
miary do 3,0  x 3,7 m), o podwyższonej 
odporności  na  włamanie  RC2  i  RC3, 
o podwyższonej  izolacyjności akustycz-
nej Rw = 45 dB.

Jakość i czas realizacji

Wszystkie,  gruntownie  przebadane  wy-
roby  PENEDER  –  co  potwierdzają  liczne 
zagraniczne i krajowe certyfikaty (w Polsce 
aprobaty i certyfikaty zgodności wydawane 
przez  ITB)  –  są  produkowane  na  wymiar 
oraz  dostarczane  i  montowane  w  bardzo 
krótkim,  standardowym  terminie  realiza-
cji  do  2  tygodni,  lakierowane  proszkowo 
(istnieje możliwość wykonania ze stali nie-
rdzewnej). Produkcja odbywa się w nowo-
czesnym zakładzie  z użyciem komponen-
tów najwyższej jakości.

Wybrane realizacje

Działająca na rynku już 16 lat SL Sp. z o.o. 
zamontowała  oferowane  produkty  w  wielu 
obiektach w Polsce, do których można za-
liczyć m.in.:▲  Fot. 2. Brama przesuwna ▲  Fot. 3. Brama opuszczana

  hale produkcyjne, magazynowe oraz han-
dlowe firmy Black Red White w Biłgoraju, 
Lublinie, Łodzi oraz Rawie Mazowieckiej

  hala produkcyjna Pilkington w Chmielowie
  obiekty  przemysłowe  koncernu  IKEA 

w Lubawie
  sale kinowe sieci Cinema City w Krakowie, 

Toruniu, Lublinie, Katowicach i Poznaniu
  hotele sieci Hilton i Holliday Inn
  liczne galerie, m.in. Millenium Hall i Gale-

ria Rzeszowska w Rzeszowie.
Drzwi  i bramy przeciwpożarowe PENEDER 
zostały  również  dostarczone  do  obiektów 
w  Rumunii,  Bułgarii,  na  Ukrainie,  do  Nor-
wegii,  a  nawet  Azerbejdżanu.  Większość 
zrealizowanych projektów objęta  jest opie-
ką serwisową firmy SL lub autoryzowanych 
przez nią firm. 

▲  Fot. 1. Drzwi rozwierane


